rici uasalli, et subditi ejusdem prepositure loca tenenubns 
seu oflicialibus ipsias prepositi parere non curantes debi- 
tam obedienuam honestatem et disciplinam clericalem 
quası ipsi preposito subtraxerunt, si dicta prepositura mense 
arcbiepiscopali Treuerensi ‚perpetuo vniretur annecteretur 
et incorporaretur, ex hoc profecto eidem Richardo et pro 
tempore existenti archiepiscopo Treuerensi pro ejus de- 
cenliori sustentatione de alicujus subuentionis auzilio, et 

ne bona prepositure hujusmodi semel Deo dicata a laicıs 
et aliis indebite occupentur, salubriter prouideretur, ac 
ipse Richardus et pro tempore existens archiepiscopus bona 
jam: alienata predicta facilius recuperare et tam clerum 
quam laioos dicte prepositure subditos debite reformare 
posset, pro parte ejusdem Richardi archiepiscopi asseren- 
us fructus redditus et prouentus dicte prepositure quinqua- 
ginta marcharum argenu puri secundum communem esti- 
mationem ualorem annuum non excedere nobis fuit hu- 
militer supplicatum, ut dictam preposituram eidem mense 
perpetuo annectere et incorporare ac alias in premissis 
oportune prouidere de beningnitate apostolica dignaremur. 
Nos igitur ........ bujusmodi supplicauonibus inclinati 
preposituram predictam que inibi dignitas principalis exis- 
üt.... cum omnibus juribus et perlinentüs suis eidem 

mense auclorilate apostolica tenore presenuum perpetuo 
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unimus annectimus et Incorporamus. .. ... Datum Bono- 
nie anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo 
quinto decimo. decimo septimo kalend. januarii. pontifi- 
catus nostri anno terlio. | 

N® 82. 
Kaiſer Maximilian belehnet den Grafen Johann von Wied mit den Dürs 

fern Heimbach, Gladbach und Weiß, nebft den obern und niedern 
Gerichten daſelbſt. — 1516, 

Wir Maximilian von Gots Gnaden erwelter Romischer 
Kayser ..... . bekennen offenlich mit diesem Brieue das 

fur vns komen ist der edel vnser vnd des Reichs lieber Ge- 
trewer Johanns Graf zu Widd Herr zu Runckel, vnd hat 

vns zu erkennen gegeben ; wie sein Altvordern die Dorffer 
Heymbach Wysse vnd Glayderbach mit hoben vnd nydern 
Gerichten vnd allen Rechten vnd Zugehorungen ‚ auch ein 
Gericht bey dem yeıizgemelten Dorfle Heymbach auf ai- 
nem Platz genant der Schonefeldt, das das oberst Gericht 
vber alle Gericht der Graffschaffi Wyde sey, von vnsern 

Vorfaren am Reiche romischen Kaysern vnd Kunigen zu 
Lehen gehapt nach Laut der Brieue vns deshalb furbracht 
(1) die aber etwo vil zeither aus Nachlessigkeit nit ge- 
braucht weren worden; vnd hat vns darauff diemuetigkli- 
chen angerueffen, vnd gebetten, das wir ime dieselbigen 
Dörffer mit sampt obern vnd nidern Gerichten auch dem